PREFEITURA DO }'lUNICÍplO DE JUNDIAÍ

DECRETO N'.29.855. DE 26 DE NIARCO DE 2o2

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALN[ENTE AS QUE LHE SÂO CONFEmDAS PELA LEI N' 9554, DE 07 DE
DEZEMBRO DE 2020, ART. 4', $ 1'. /

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL PARA ATENDER
DESPESAS COM REAJUSTE CONCEDIDO NO CONTRATO DE GESTÃO N' 002/2018 DA UPA VETOR
OESTE, A PARTIR DE MARCO/2021, SENDO O VALOR ESTIMADO POR 10 MESES DE MIAR A DEZ/21
PROCESSO: 1 .479-5/20 1 8

REF. SOLICITAÇÃO 368 - UNIDADE DE GESTÃO DE PRONIOÇÃO DA SAÚDE

PEDIDO KEQUiSiCÃO 764.938 RENIANEJAMENTO

D E CRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UN{ CRÉDITO ADICIONAL
SUPLENÍENTAR NO VALOR DE RS 1.085.942.60 (UM MILHÃO E OITENTA E CINCO MIL NOVECENTOS E
QUAjlENTA E OOIS ]tEAIS E SESSENTA CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO(ÕES)

14.0i.l0.302.0191.2187 PROMOCÃO DE ACõES DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA PRÉ HOS
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

0000 PROPRIA

RS 1.085.942.60

TOTAL....RS [.085.942.60

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUnqTE(s) RECURSO(s)

i - ANULAÇÃO PAjZCiAL DA(s) SEGunTE(s) DOTAÇÃO(õES) DO ORÇANiENTO
VIGENTE:

14.01.10.302.0191.2187 PRONIOCÃO DE ACHES DA REDE DE URGÊNCIA E E ,VERGÊNCIA PRÉ H{
3.3.50.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

0000 PROPRIA
RS 1 .085 .942.60

TOTAL....RS ,085.942.60

ART. ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l de 2

JOSE AiNTONiq PAmMOSCHI

GESTOR DA UNIDAbPE DqGOVEKNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E SEIS DIA(S) DO MES DE MARÇO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE
E UN4

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAÀ4POS

GESTORDAUNIDADEDACASACIVIL

/

Página 2 de